

N^{er} 10.

DZIENNIK RZĄDOWY WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

W Krakowie dnia 7 Lutego 1854 r.

Nro 1962.

[28]

Ankündigung.

Von Seite des Wadowicer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung der der Stadt Biła bewilligten 50%tigen Gemeindzuschläge zur allgemeinen Verzehrungssteuer von gebrannten geistigen Getränken und von Bier, für die übrige Zeit des Verwaltungsjahres 1854 eine Lizitation am 15. Februar 1854 in der Biłaer Magistratskanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird. Der Fiskalpreis von welchem das 10% Badium zu erlegen sein wird, wird bei der Lizitation bekannt gemacht werden.

Wadowice am 30. Jänner 1854.

Ner 64.

[29]

CESARSKO KRÓLEWSKI TRYBUNAŁ WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

W myśl art. 12 Ust. hip. z roku 1844 po wysłuchaniu wniosku c. k. Prokuratora wzywa wszystkich mogących mieć prawa do spadku po niegdy Andrzeju Bronikowskim pozostałego, składającego się z połowy realności pod L. 225 w Gm. IX, aby się do c. k. Trybunału w ciągu

trzech miesięcy zgłosili; po upływie bowiem tak zakreślonego czasu, spadek rzeczony Józefowi Bronikowskiemu i Ludwice Bronikowskiej zstępny spadkodawcy przyznany, a następnie tytuł własności połowy realności zwyczaj wspomnionój na rzecz i imię nabywcy praw spadkobiorców Sapalskiego Antoniego w księgach hipotecznych przepisany zostanie.

Kraków dnia 18 Stycznia 1854 r.

Sędzia Prezydujący BRZEZIŃSKI.
Sekretarz W. Płonczyński.

(1 r.)

OBWIESZCZENIE.

[30]

PISARZ C. K. TRYBUNAŁU WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie W. Adama Grudkiewicza obywatela M. Krakowa, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 84/5 zamieszkałego, na satysfakcją summy Złp. 2900 do obligów i cessayj urzędowych 1) z dnia 31 Lipca 1849 r. przed Franciszkiem Jakubowskim notaryuszem publicznym przez Andrzeja Borzęckiego, 2) z dnia 30 Listopada 1849 r. przed Sebastyanem Korytowskim notaryuszem publicznym przez Seweryna Borzęckiego, 3) z dnia 30 Stycznia 1852 r. przed Marcinem Strzelbickim notaryuszem publicznym przez Adama Grudkiewicza zeznanych, należnej; tudzież procentów zaległych i kosztów prawnych— sprzedaną zostanie w drodze przymuszonego wywłaszczenia Realność pod L. 37 w Gm. XV okręgowej we wsi Krzeszowicach w okręgu M. Krakowa stojąca, do Andrzeja i Józefy Borzęckich małżonków należąca,— granicząca od południa z plantacyjami czyli Rynkiem Krzeszowickim, od zachodu częścią z ogrodem, częścią z drogą do plebanii prowadzącą, od północy z ogrodem Walentego Ziembę włościanina własnym, częścią z oberżą, a to pod warunkami i za cenę szacunkową wyrokami prawomocnymi c. k. Trybunału Wydz. I i II w dniach 17 Czerwca, 26

Sierpnia i 23 Listopada 1853 r. zapadłemi na drodze apelacyi przysądzo-
nemi, ustanowionemi, a które są następujące:

1) Cena szacunkowa realności pod L. 37 w Krzeszowicach Okręgu
M. Krakowa położonej, a na zasadzie kontraktu nabycia z dnia 31 Lipca
1849 r. w stósunku do połowy domu od Seweryna Borzęckiego za sum-
mę Złp. 4100 kupionej, ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie
Złp. 17,086 gr. 24 w monecie kurant srebrnej polskiej lub krajowej w
stósunku do monety polskiej, a to wedle kursu w chwili wypłaty, która
to cena w braku licytantów dopiero na trzecim terminie do $\frac{2}{3}$ części, to
jest do Złp. 11,391 gr. 6 zniżoną zostanie, i od tak zniżonej ceny licy-
tacja się rozpocznie.

2) Chęć licytowania mający złoży na vadium $\frac{1}{10}$ część ceny szacun-
kowej, to jest Złp. 1708 gr. 20 $\frac{2}{3}$, które w razie niedotrzymania którego-
kolwiek z warunków licytacyi utraci, i nowa licytacja na koszt i stratę
jego, a nigdy na zysk ogłoszoną zostanie— od którego to składania va-
dium popierający sprzedaż wierzyciel, oraz Józefa z Chmielewskich Bo-
rzęcka właścicielka drugiej połowy domu rzeczzonego są wolni.

3) Nowonabywca zapłaci podatki zaległe stósownie do przepisów
prawa, nie czekając skutków klasyfikacyi— jak równie zapłaci wszelkie
koszta popierania licytacyi do rąk i za kwitem sprzedaż popierającego
wierzyciela, a to zaraz po prawomocności wyroku też koszta przyznają-
cego, takowe straci sobie z wylicytowanego szacunku. W dni zaś 14 po
stanowczej licytacyi, nowonabywca winien będzie złożyc do rąk popie-
rającego wierzyciela summę Złp. 2900 z procentem po 5% w monecie
srebrnej kurant polskiej lub krajowej austryjackiej wedle kursu w chwi-
li wypłaty do monety polskiej.

4) Gdyby kto w ciągu tygodnia po stanowczém przysądzeniu o $\frac{1}{8}$

część ceny wylicytowanej zaoferował, obowiązany będzie takową złożyć w depozyt sądowy wraz z vadium i dopełnić formalności prawem przepisanych.

5) Po dopełnieniu warunku 2 i 3 oraz po zaspokojeniu całego szacunku, nabywca otrzyma dekret dziedzictwa i odtąd wszelkie korzyści z nabytej realności do niego należeć będą — z obowiązkiem jednak dotrzymania mieszkańców do kwartału, gdyżby się ciż znajdowali.

Zajęcie nieruchomości tej N. 37 w Gm. XV okręgowej Krzeszowice, uskutecznił Ignacy Piekarski c. k. Komornik sądowy dnia 26 Czerwca 1852 r., którego akt wniesionym został do ksiąg hipotecznych dnia 13 Maja 1853 r. do N. 308 Dz. Hip.

Sprzedaż wspomniona odbywać się będzie na audyjencji publicznej c. k. Trybunału W. Księstwa Krakowskiego w Krakowie przy ulicy Grodzkiej w domu pod L. 106 o godzinie 10 z rana posiedzenia swe zwykle odbywającego, za popieraniem Adwokata Herkulana Komara w Krakowie przy Rynku głównym pod L. 17 zamieszkałego.

Do sprzedaży tej wyznaczają się trzy terminy:

1) na dzień 21 Kwietnia, 2) na dzień 26 Maja, 3) na dzień 30 Czerwca 1854 r.

Wzywają się przeto na takową licytacją wszyscy chęć kupna mający, tudzież wierzycieli prawa rzeczowe mający, aby się na pierwszym terminie pod prekluzją zgłosili, i prawa swe zaprodukowali przy ustanowieniu adwokata.

Kraków dnia 24 Stycznia 1854 r.

Piechowicz.